ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      

ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին

ՀՀ ԳԱԱ Մոլեկուլային կենսաբանության ինստիտուտ ՊՈԱԿ-ը
 ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար քիմիական նյութի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՄԿԻ-ԳՀԱՊՁԲ18/4 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018թվականի փետրվարի 23 և 26-ին կնքված N ՄԿԻ-ԳՀԱՊՁԲ18/4-1 և  ՄԿԻ-ԳՀԱՊՁԲ18/4-2 պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Իզոպրոպիլային սպիրտ, ք.մ. 99.7% /իզոպրոպանոլ/
	լիտր
	1
	1
	3500
	3500
	Իզոպրոպիլային սպիրտ, ք.մ. 99.7% /իզոպրոպանոլ/
	Իզոպրոպիլային սպիրտ, ք.մ. 99.7% /իզոպրոպանոլ/
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Քլորոֆորմ
	լիտր
	1,5
	1,5
	4500
	4500
	Քլորոֆորմ
	Քլորոֆորմ
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Ֆենոլ, մ
	կգ
	1
	1
	18000
	18000
	Ֆենոլ, մ
	Ֆենոլ, մ
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Էնդո ագար
250գ
	գրամ
	500
	500
	8750
	8750
	Էնդո ագար
250գ
	Էնդո ագար
250գ
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Սպիրտ բժշկական
	լիտր
	19
	19
	28500
	28500
	Սպիրտ բժշկական
	Սպիրտ բժշկական
	
	
	
	
	
	
	

	6
	փիՌՆԹ Ref-1 siRNA 
	հատ
	1
	1
	250000
	250000
	փիՌՆԹ Ref-1 siRNA 
	փիՌՆԹ Ref-1 siRNA 
	
	
	
	
	
	
	

	7
	փիՌՆԹ Ku-70 siRNA
	հատ
	1
	1
	250000
	250000
	փիՌՆԹ Ku-70 siRNA
	փիՌՆԹ Ku-70 siRNA
	
	
	
	
	
	
	

	8
	փիՌՆԹ Exo1 siRNA
	հատ
	1
	1
	250000
	250000
	փիՌՆԹ Exo1 siRNA
	փիՌՆԹ Exo1 siRNA
	
	
	
	
	
	
	

	9
	փիՌՆԹ բացասական ստուգիչ
	հատ
	2
	2
	150000
	150000
	փիՌՆԹ բացասական ստուգիչ
	փիՌՆԹ բացասական ստուգիչ
	
	
	
	
	
	
	

	10
	փիՌՆԹ տրանսֆեկցիայի ռեագենտ
	Հատ
	3
	3
	405000
	405000
	փիՌՆԹ տրանսֆեկցիայի ռեագենտ
	փիՌՆԹ տրանսֆեկցիայի ռեագենտ
	
	
	
	
	
	
	

	11
	փիՌՆԹ տրանսֆեկցիայի միջավայր / փիՌՆԹ սուսպենզիային և փիՌՆԹ տրանսֆեկցիայի ռեագենտին ավելացնելու համար/
	հատ
	2
	2
	20000
	20000
	փիՌՆԹ տրանսֆեկցիայի միջավայր / փիՌՆԹ սուսպենզիային և փիՌՆԹ տրանսֆեկցիայի ռեագենտին ավելացնելու համար/
	փիՌՆԹ տրանսֆեկցիայի միջավայր / փիՌՆԹ սուսպենզիային և փիՌՆԹ տրանսֆեկցիայի ռեագենտին ավելացնելու համար/
	
	
	
	
	
	
	

	12
	փիՌՆԹ նոսրացման բուֆեր 
	հատ
	4
	4
	20000
	20000
	փիՌՆԹ նոսրացման բուֆեր 
	փիՌՆԹ նոսրացման բուֆեր 
	
	
	
	
	
	
	

	13
	EpiJET /(MspI/HpaII) ԴՆԹ-մեթիլացման վերլուծության հավաքածու
	հատ
	1
	1
	102000
	102000
	EpiJET /(MspI/HpaII) ԴՆԹ-մեթիլացման վերլուծության հավաքածու
	EpiJET /(MspI/HpaII) ԴՆԹ-մեթիլացման վերլուծության հավաքածու
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Գենոմային ԴՆԹ-ի էքստրակցիայի հավաքածու
	հատ
	1
	1
	250000
	250000
	Գենոմային ԴՆԹ-ի էքստրակցիայի հավաքածու
	Գենոմային ԴՆԹ-ի էքստրակցիայի հավաքածու
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Հակամարմին DNA-PKCS (G-12)
	հատ
	1
	1
	320000
	320000
	Հակամարմին DNA-PKCS (G-12)
	Հակամարմին DNA-PKCS (G-12)
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Հակամարմին Rad51 (G-5)
	հատ
	1
	1
	320000
	320000
	Հակամարմին Rad51 (G-5)
	Հակամարմին Rad51 (G-5)
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ֆագոցիտոզի չափման համար pHrodo™ Green Zymosan մասնիկներ
	Փաթեթ 
(5մգ)
	1
	1
	440000
	440000
	Ֆագոցիտոզի չափման համար pHrodo™ Green Zymosan մասնիկներ
	Ֆագոցիտոզի չափման համար pHrodo™ Green Zymosan մասնիկներ
	
	
	
	
	
	
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի ՀՀ կառավարության 526-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 23-րդ կետի 2-րդ ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	04
	01
	02
	այո
	այո

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.01.2018թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	2917
	2917
	583
	583
	3500
	3500

	2
	Մեդիսար ՍՊԸ
	1250
	1250
	250
	250
	1500
	1500

	Չափաբաժին 2
	

	1
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	3125
	3125
	625
	625
	3750
	3750

	2
	Մեդիսար ՍՊԸ
	3750
	3750
	750
	750
	4500
	4500

	Չափաբաժին 3
	

	1
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	15000
	15000
	3000
	3000
	18000
	18000

	2
	Մեդիսար ՍՊԸ
	3333
	3333
	667
	667
	4000
	4000

	Չափաբաժին 4
	

	1
	Մեդիսար ՍՊԸ
	12500
	12500
	2500
	2500
	15000
	15000

	Չափաբաժին 5
	

	1
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	21217
	21217
	4243
	4243
	25460
	25460

	2
	Մեդիսար ՍՊԸ
	23750
	23750
	4750
	4750
	28500
	28500

	Չափաբաժին 6
	

	1
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	200000
	200000
	40000
	40000
	240000
	240000

	2
	Մեդիսար ՍՊԸ
	208333
	208333
	41667
	41667
	250000
	250000

	Չափաբաժին 7
	

	1
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	200000
	200000
	40000
	40000
	240000
	240000

	2
	Մեդիսար ՍՊԸ
	208333
	208333
	41667
	41667
	250000
	250000


	Չափաբաժին 8
	

	1
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	200000
	200000
	40000
	40000
	240000
	240000

	2
	Մեդիսար ՍՊԸ
	208333
	208333
	41667
	41667
	250000
	250000

	Չափաբաժին 9
	

	1
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	121667
	121667
	24333
	24333
	146000
	146000

	2
	Մեդիսար ՍՊԸ
	125000
	125000
	25000
	25000
	150000
	150000

	Չափաբաժին 10
	

	1
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	332500
	332500
	66500
	66500
	399000
	399000

	2
	Մեդիսար ՍՊԸ
	337500
	337500
	67500
	67500
	405000
	405000

	Չափաբաժին 11
	

	1
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	16333
	16333
	3267
	3267
	19600
	19600

	2
	Մեդիսար ՍՊԸ
	16667
	16667
	3333
	3333
	20000
	20000

	Չափաբաժին 12
	

	1
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	16333
	16333
	3267
	3267
	19600
	19600

	2
	Մեդիսար ՍՊԸ
	16667
	16667
	3333
	3333
	20000
	20000

	Չափաբաժին 14
	

	1
	Մեդիսար ՍՊԸ
	208333
	208333
	41667
	41667
	250000
	250000

	Չափաբաժին 15
	

	1
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	258333
	258333
	51667
	51667
	310000
	310000

	2
	Մեդիսար ՍՊԸ
	225000
	225000
	45000
	45000
	270000
	270000

	Չափաբաժին 16
	

	1
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	258333
	258333
	51667
	51667
	310000
	310000

	2
	Մեդիսար ՍՊԸ
	225000
	225000
	45000
	45000
	270000
	270000

	Չափաբաժին 17
	
	

	1
	Մեդիսար ՍՊԸ
	1583333
	1583333
	316667
	316667
	1900000
	1900000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`08.02.2018թ-ին Չափաբաժին 2,4,5,12և 17-ի համար առաջարկվել  է վարել բանակցությունների նիստ գներիի նվազեցման շուրջ, մասնակցել է միայն ԹԱԳ ՀԷՄ ՍՊԸ-ն Չափաբաժին 2,5,12-ի համար և այդ մասով համարվել հաղթող:

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Չափաբաժին 4,13,17-ը համարվել է չկայացած:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.02.2018թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	16.02.2018թ
	21.02.2018թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	23.02.2018թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	23.02.2018թ;

26.02.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	23.02.2018թ;

26.02.2018թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	2,5-12
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	ՄԿԻ-ԳՀԱՊՁԲ18/4-1
	23.02.2018թ
	20.12.2018թ
	
	1333410
	1333410

	1,3,14-16
	Մեդիսար ՍՊԸ
	ՄԿԻ-ԳՀԱՊՁԲ18/4-2
	26.02.2018թ
	20.12.2018թ
	
	795500
	795500

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	2,5-12
	Թագ ՀԷՄ ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Լենիգրադյան 31/7

Հեռ՝ 010-38-06-09
	taggem@mail.ru
	ՎՏԲ Հայաստան Բանկ 
ՀՀ 16047808168200
	01232586

	1,3,14-16
	Մեդիսար ՍՊԸ
	ք. Երևան, Գետառի 4/9
Հեռ 010-54-30-78, 010-56-11-57
	sales@medisar.am, info@medisar.am
	Ինեկոբանկ ՓԲԸ

ՀՀ 2050022415811001
	02555635

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Նարինե Հայրապետյան
	095-51-52-70
	gnumner@mb.sci.am


Պատվիրատու` ՀՀ ԳԱԱ Մոլեկուլային կենսաբաոնւթյան ինստիտուտ ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





